
NYHET

REF. AND58990

1 595 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 119m² terrass till salu i Encamp, Andorra
Andorra »  Encamp »  AD200
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ÖVERBLICK

Utmärkt 4-rumslägenhet med terrass och privat trädgård
till salu i Encamp, Andorra

Lucas Fox presenterar denna eleganta 205 m² stora lägenhet belägen i ett mycket
lugnt område i Encamp, och erbjuder en idealisk möjlighet för familjer som vill njuta
av lugn och natur, utan att offra bekvämligheten med att vara nära alla nödvändiga
tjänster för vardagen.

Vardagsrummet erbjuder ett vardagsrum med matplats som vetter mot en fantastisk
36 m² stor terrass, perfekt för att njuta av det fina vädret med vänner eller familj. I
detta område hittar vi också det fullt utrustade köket med en central ö och en
praktisk sekundär matsal. Utrymmet kompletteras med en stor tvättstuga.

Sovdelen rymmer fyra rymliga sovrum, varav ett har tillgång till den 82 m² stora
terrassen och trädgården på baksidan. Det stora sovrummet eller mastersviten har
ett eget badrum, ett bekvämt omklädningsrum och ett praktiskt kontor. Dessutom
finns det ett komplett badrum och en gästtoalett, designad för att erbjuda avskildhet
och komfort till varje medlem i familjen.
På den bakre terrassen hittar vi ett underbart lekrum med belysning och värme,
perfekt för barn att ha ett eget utrymme.

Ett utmärkt tillfälle för alla som vill njuta av detta underbara hem.

Kontakta oss för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/and58990

Utsikt över bergen, Trädgård, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Tvättstuga,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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